Solet tamen dubitari, an in casibus iuste abse-
possit beneficij possessor simplicis, vel curati, ac-
tere non solum fructus beneficij, sed etiam distri-
butes quotidianas, quæ solum presentibus assigna-
tur. In qua quæstione glos. uerbo, receptor, ia. c. una
clericis non residentibus, in ea est sententia,

distributiones non competant absentibus, etiam causa studij, neque alijs priuilegiatis, per tex. in cap. olim, de verbis signific. qui text. (meo iudicio) magis vide tur probare contrarium, in vltimis verbis ibi, *plene si est vni ex alijs residentibus iniungimus conferendam*. Et hoc idem insinuant verba dicti cap. I. de clericis non residentibus, ibi, *exceptis illis, quos infirmitas, seu iusta & rationabilis necessitas, aut euidentis ecclesiæ utilitas ex causaret*. & sic iusta de causa impeditus, & absens consequitur distributiones quotidianas, vt de iuste incarerato tradit Couat. lib. 3. variarum . c. 13. num. 8. in versic. vndecimo ex his. In illis vero, qui aliquo vtuntur priuilegio, vera est illius glossæ sententia, & pro ea est text. expressus, in c. de cætero, in versic. nisi, de clericis non residentibus, vbi qui est in seruitio episcopi, non consequitur distributiones quotidianas, neque ille, qui est in seruitio Papæ, vt tradit Calderinus, conf. I. in tit. de clericis non resid. & Couar. supra, num. I. qui bene hoc declarat, quod non procedit in impedimento de facto iniuste, & absque illius voluntate, imo reflectante: & sic si aliquis ex canoniciis huius sanctæ ecclesiæ (in qua non lucrantur distributiones quotidiana in absentia, neque vestuarium, nisi facta certa residentia) fuerit iniuste, & absque causa legitima in carcerem per annum detenus, posteaque patefacta veritate absolutus, & liberatus, poterit licite petere fructus, & distributiones, quæ illi assignantur, & debentur, si præsens in choro suisset, quia alias sine culpa puniretur. Quod maxime procederet, quando captura fuit facta in loco ecclesiæ, vt tradit Couar. supra in ver. 8. & R. ipa, in tracta. de pest. 2. par. nu. 145. & tradit Calderinus, conf. 17. in tit. de præbēdis. qui asserit, quod canonicus à ciuitate expulsus absq; eius culpa, debet percipere distributiones quotidianas, quem sequitur Fel. in c. cum omnes, nu. 22. de constitutionibus, & Probus, in d. c. I. nu. 22. Et quod magis est, si ad petitionem alicuius canonici iniuste in carcere, vel non admissi ad possessionem canonici, per capitulum, fuerit prolata sententia contra eum, per quam sit condemnatus ad restitutione fructuum, veniret etiam distributiones quotidianæ. Ita Puteus, decis. 239. in I. parte. Et ita vidi iudicatum contra capitulum sanctæ ecclesiæ Toletanæ, *En la recion de Mendo*. Quod est iuri consonum, & consuetudo in contrarium non est rationabilis, sed iniqua, & sic non seruanda in hoc casu, vt in c. fi. de consuetudine: que omnia sunt menti tenenda.